
SAS JP DIFFUSION
287 Route de Bourges
La Ruellée
45500 POILLY LEZ GIEN
Tél. : 02 38 29 54 55
info@globeplanter.fr

FACTURE N° JPD2200303

à reporter sur votre chéque ou virement

Date de facturation : 29/04/2022
Echéance : 30/06/2022
N° Client : 159

LES CHARMES
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26140 ANNEYRON
FRANCE
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Désignation Prés. Qt. P.U HT TVA S-Total HT

 1 [5800] Royaties - Coreopsis - hybride - Pineapple Pie™ ROYALTIES 252 0.080 € 20% 20.16 €

 2 BLJPD226909 [4916] Agastache - hybride - Morello tr84 252 0.297 € 10% 74.84 €

 3 [4357] Royaties - Echinacea - hybride - Red Pearl ROYALTIES 400 0.120 € 20% 48.00 €

 4 [5829] Royaties - Echinacea - hybride - Parrot ROYALTIES 400 0.250 € 20% 100.00 €

 5 [5826] Royaties - Echinacea - hybride - Meditation White ROYALTIES 400 0.200 € 20% 80.00 €

 6 [4916] Royaties - Agastache - hybride - Morello ROYALTIES 252 0.090 € 20% 22.68 €

 7 [3325] Royaties - Agastache - hybride - Blue Boa ROYALTIES 204 0.090 € 20% 18.36 €

 8 [1917] Royaties - Coreopsis - Hardy Jewel Series - Ruby Frost ROYALTIES 336 0.150 € 20% 50.40 €

 9 [1914] Royaties - Coreopsis - hybride - Bengal Tiger ROYALTIES 168 0.150 € 20% 25.20 €

 10 [2427] Royaties - Coreopsis - hybride - Cherry Pie ROYALTIES 336 0.080 € 20% 26.88 €

 11 [5798] Royaties - Coreopsis - hybride - Firefly ROYALTIES 252 0.150 € 20% 37.80 €

 12 [2583] Royaties - Coreopsis - hybride - Imperial Sun ROYALTIES 168 0.150 € 20% 25.20 €

 13 [4494] Royaties - Coreopsis - hybride - Ladybird ROYALTIES 336 0.150 € 20% 50.40 €

 14 BLJPD226909 [4357] Echinacea - hybride - Red Pearl tr40 400 1.259 € 10% 503.60 €

 15 [4496] Royaties - Coreopsis - hybride - Sunstar Rose ROYALTIES 252 0.150 € 20% 37.80 €

 16 [2273] Royaties - Leucanthemum - superbum - Goldfinch ROYALTIES 336 0.140 € 20% 47.04 €

 17 [4348] Royaties - Leucanthemum - superbum - Macaroon ROYALTIES 336 0.140 € 20% 47.04 €
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 18 [2119] Royaties - Leucanthemum - superbum - Real Galaxy ROYALTIES 336 0.150 € 20% 50.40 €

 19 [1873] Royaties - Leucanthemum - superbum - Real Glory ROYALTIES 672 0.150 € 20% 100.80 €

 20 [2415] Royaties - Leucanthemum - superbum - Real Neat Imp. ROYALTIES 336 0.150 € 20% 50.40 €

 21 [3938] Royaties - Leucanthemum - x superbum - Luna ROYALTIES 168 0.140 € 20% 23.52 €

 22 [2515] Royaties - Penstemon - digitalis - Dark Towers ROYALTIES 168 0.150 € 20% 25.20 €

 23 [6408] Royaties - Penstemon - hybride - Harlequin Red ROYALTIES 336 0.150 € 20% 50.40 €

 24 [5546] Royaties - Echinacea - hybride - Delicious Nougat *cov* ROYALTIES 400 0.200 € 20% 80.00 €

 25 [5825] Royaties - Echinacea - hybride - Magenta Pearl ROYALTIES 400 0.120 € 20% 48.00 €

 26 BLJPD226909 [2273] Leucanthemum - superbum - Goldfinch tr84 336 0.601 € 10% 201.94 €

 27 BLJPD226909 [1908] Agastache - hybride - Blue Fortune *cov* tr102 204 0.316 € 10% 64.46 €

 28 BLJPD226909 [3325] Agastache - hybride - Blue Boa tr102 204 0.352 € 10% 71.81 €

 29 BLJPD226909 [2870] Achillea - millefolium - Terracotta tr102 306 0.285 € 10% 87.21 €

 30 BLJPD226909 [1917] Coreopsis - Hardy Jewel Series - Ruby
Frost

tr84 336 0.299 € 10% 100.46 €

 31 BLJPD226909 [1914] Coreopsis - hybride - Bengal Tiger tr84 168 0.344 € 10% 57.79 €

 32 BLJPD226909 [2427] Coreopsis - hybride - Cherry Pie tr84 336 0.289 € 10% 97.10 €

 33 BLJPD226909 [5798] Coreopsis - hybride - Firefly tr84 252 0.289 € 10% 72.83 €

 34 BLJPD226909 [2583] Coreopsis - hybride - Imperial Sun tr84 168 0.334 € 10% 56.11 €

 35 BLJPD226909 [4494] Coreopsis - hybride - Ladybird tr84 336 0.289 € 10% 97.10 €
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 36 BLJPD226909 [5800] Coreopsis - hybride - Pineapple Pie™ tr84 252 0.289 € 10% 72.83 €

 37 BLJPD226909 [4496] Coreopsis - hybride - Sunstar Rose tr84 252 0.289 € 10% 72.83 €

 38 BLJPD226909 [4348] Leucanthemum - superbum - Macaroon tr84 336 0.601 € 10% 201.94 €

 39 BLJPD226909 [2119] Leucanthemum - superbum - Real Galaxy tr84 336 0.407 € 10% 136.75 €

 40 BLJPD226909 [1873] Leucanthemum - superbum - Real Glory tr84 672 0.407 € 10% 273.50 €

 41 BLJPD226909 [2415] Leucanthemum - superbum - Real Neat
Imp.

tr84 336 0.407 € 10% 136.75 €

 42 BLJPD226909 [3938] Leucanthemum - x superbum - Luna tr84 168 0.646 € 10% 108.53 €

 43 BLJPD226909 [2515] Penstemon - digitalis - Dark Towers tr84 168 0.461 € 10% 77.45 €

 44 BLJPD226909 [6408] Penstemon - hybride - Harlequin Red tr84 336 0.359 € 10% 120.62 €

 45 BLJPD226909 [5546] Echinacea - hybride - Delicious Nougat
*cov*

tr40 400 1.259 € 10% 503.60 €

 46 BLJPD226909 [5825] Echinacea - hybride - Magenta Pearl tr40 400 1.259 € 10% 503.60 €

 47 BLJPD226909 [5826] Echinacea - hybride - Meditation White tr40 400 1.259 € 10% 503.60 €

 48 BLJPD226909 [5829] Echinacea - hybride - Parrot tr40 400 1.259 € 10% 503.60 €

 49 [5897] Royaties - Hosta - hybride - Purple Heart ROYALTIES 756 0.200 € 20% 151.20 €

 50 BLJPD226909 [5897] Hosta - hybride - Purple Heart tr84 756 0.755 € 10% 570.78 €

 51 BLJPD226909 [5893] Hosta - hybride - Big Daddy tr84 756 0.755 € 10% 570.78 €

 52 BLJPD226909 [5650] Hosta - hybride - Blue Angel tr84 756 0.755 € 10% 570.78 €

 53 Livraison semaine 17-2022 1 695.960 € 20% 695.96 €

TVA Total HT Total TVA Total TTC

10 % 6 413.19 € 641.32 € 7 054.51 €

20 % 1 912.84 € 382.57 € 2 295.41 €

TOTAL HT 8 326.03 €

TOTAL TVA 1 023.89 €

TOTAL TTC 9 349.92 €
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